
           

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

03  грудня 2024 року          м. Чернігів №      802        .

Про передачу генератора 
та робіт

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, статей 59 та 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України 
«Про благодійну діяльність та благодійні організації» та з метою забезпечення 
роботи комунального підприємства «Чернігівводоканал» Чернігівської міської 
ради і реновації будівлі Чернігівської каналізаційної насосної станції № 2, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Передати з оперативного управління виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 04062015) генератор та виконані 
роботи, отримані від Кімонікс Інтернешнл Інк./Фонд «Партнерство за сильну 
Україну», який є підрядником Міністерства закордонних справ і у справах 
Співдружності націй Великої Британії (FCDO), в господарське відання 
комунального підприємства «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради 
(код ЄДРПОУ 03358222), загальною вартістю 753 086,55 грн, відповідно до 
додатків 1 та 2 до цього рішення.  

2. Заступнику міського голови Геращенко В. М., відділу обліку та 
звітності міської ради (Дедущенко Н. М.) здійснити передачу генератора та 
виконаних робіт відповідно до діючого законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Ломако О. А.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови         Вікторія ПЕКУР  


